Allgemeines
Zubehör
Im Kreuzwinkel 9 | 64668 Rimbach |  Telefon: 06253 807507 | Telefax: 06253 807519 | info@riso-tec.de | www.riso-tec.de
Katalog: Allgemeines Zubehör
Teleskoparme/
Drehmoment-
Abstützungen
Im Kreuzwinkel 9 | 64668 Rimbach |  Telefon: 06253 807507 | Telefax: 06253 807519 | info@riso-tec.de | www.riso-tec.de

schrauber) lässt sich weiterhin in alle Richtungen bewegen und
drehen. Es können so auch Winke- oder Pistolenschrauber einge-
spannt werden.
	» Durch die hohe Festigkeit des Carbon Fiber sind die Arme enorm
robust und leicht zugleich.
	» Die R-TA-T030 kommt komplett mit Säule und Tischklammer, die
R-TA-T030 mit Säule zum Anschrauben. Bei allen anderen Model-
len wird nur die Drehmomentabstützung ohne Säule geliefert.
	» Mit dem Universaladapter können die Tragarme an fast jedem
Arbeitsplatz problemlos montiert werden, außerdem bieten wir
auf Ihre Bedürfnisse abgestimmte Sonderlösungen.
	» Wartungsfrei und äußerst leichtgängig
Modell / Art.-Nr. max. Drehmoment (Nm) für Werkzeug-Ø (mm)
Arbeitsbereich
A min. – max. (mm)
R-TA-T030 30 36 – 50 450 –1000
R-TA-T5/800 5 20 – 35 460 – 950
R-TA-T12/950 12 25 – 40 460 – 950
R-TA-T12/1500 12 25 – 40 650 – 1500
R-TA-T12/2000 12 25 – 40 820 – 2000
R-TA-T30/960 30 28 – 52 475 – 960
R-TA-T30/1500 30 28 – 52 656 – 1500
R-TA-T30/2000 30 28 – 52 823 – 2000
R-TA-T30/2500 30 28 – 52 993 – 2500
R-TA-T50/1000 50 28 – 52 525 – 1000
R-TA-T50/1500 50 28 – 52 692 – 1500
R-TA-T50/2000 50 28 – 52 858 – 2000
R-TA-T50/2500 50 28–  52 1040 – 2500
Weitere Modelle bis 140 Nm standardmäßig lieferbar, bis 300 Nm auf Anfrage.
R-TA-T030S R-TA-T030C
Katalog: Allgemeines Zubehör
Im Kreuzwinkel 9 | 64668 Rimbach |  Telefon: 06253 807507 | Telefax: 06253 807519 | info@riso-tec.de | www.riso-tec.de